M Moto Club Massantini viterbo
2" Coppa citta di Graffignano
QY’ Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica Femminile
Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.

1 105 CECCHETTI ELENA-X FERRARI 4 0 0 O 50 0 50 0
2 102 MORETTI ALESSANDRA-CFAT 4 0 0 O 80 0 80 30
3 101 VERALLI ANNA-X MORRIS 850 4 0 0 O 90 0 90 40
4 106 BIZZARRI CECILIA-X LANCIA 4 0 0 O 140 0 140 90
5 104 LANDI VIKI-X FIAT 4 0 0 O 170 0 170 120
6 103 CARLINIANTONIA-X FIAT 4 0 0 O 240 0 240 190
7 109 BARRERA ANNA-X 4 0 0 O 500 0 500 450
7 ISCRITTI

0 NON PARTITI

7 CLASSIFICATI

0 RITIRATI

0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 20:14 ) ] o )
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

Classifica esposta ore: . :
1D1400-1/7 Nicola Affinita



M Moto Club Massantini viterbo
2" Coppa citta di Graffignano
QY’ Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica (Autostoriche)

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 61 CARLIGIANCARLO-CRIS LANCIA FULVIA ZAGATO 2 3 0 0 40 0 40 0
2 75 NATALINI GIOACCHINO-B LANCIA FULVIA 2 3 0 O 40 0 40 0
3 64 SENSIVALENTINO-SENS AUTOBIANCHIA112 ABARTH 2 3 0 0 50 0 50 10
4 74 CESETTI GIORGIO-VERAL MORRIS 850 2 3 0 O 80 0 80 40
5 67 MATARAZZO CARMINE-M/FIAT 124 SC 2 3 0 O 80 0 80 40
6 86 AQUILANI MASSIMO-CARL FERRARI 2 3 0 0 100 0 100 60
7 90 CRISTAUDO ANTONIO-C£ MG 2 3 0 0 120 0 120 80
8 84 CURTI G.PAOLO-CECCHI FERRARIDINO 2 3 0 O 150 0 150 110
9 80 BRANDIMARTE PGIORGItFIAT 124 S AM 2 3 0 O 160 0 160 120

10 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 3 0 O 170 0 170 130
11 87 MONACO GIORGIO-BOTT(FERRARI 2 3 0 O 180 0 180 140
12 77 COSTANTINIUMBERTO -} ALFA ROMEO S 2 3 0 O 220 0 220 180
13 73 De Santis Riccardo ALFA ROMEO GIULIA 2 3 0 O 290 0 290 250
14 62 VERALLI GIAMPAOLO-CEI ALFA ROMEO GIULIA 2 3 0 0 340 0 340 300
15 72 De Santis Roberto Ferrari 2 3 0 O 390 0 390 350
16 69 FERDINANDI REMO-X LANCIA FULVIA 2 3 0 O 460 0 460 420
17 76 CALISTI ANGELO-CALISTI PORSCHE 924 2 3 0 O 560 0 560 520
18 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 3 0 0 620 0 620 580
19 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 3 0 0 820 0 820 780
20 63 SANTONI MARIO-X ALFA ROMEO 2 3 0 0 990 0 990 950
21 89 GATTO GIUSEPPE- RENAUL R5 2 3 0 O 1050 0 1050 1010
22 94 BRACCI MASSIMO-X LANCIA FULVIA HF 2 3 0 0 1100 0 1100 1060
23 92 CONTARDO ENRICO-COI FIAT 124 2 3 0 0 1290 0 1290 1250
24 65 DELLAROCCARINALDO- AUTOBIANCHIA112 ABARTH 2 3 0 0 1320 0 1320 1280
25 95 LUPINO SANDRO-X 2 3 0 0 1320 0 1320 1280
26 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 3 0 0 1340 0 1340 1300
27 100 LEONARDI FABRIZIO-X  FIAT 2 3 0 O 1370 0 1370 1330
28 109 BARRERA ANNA-X 2 3 0 O 1390 0 1390 1350
29 70 BRAVACCINO MASSIMILIA JAGUAR 2 3 0 O 1420 0 1420 1380
30 71 REAGIUSEPPE-FUSI MAF OPEL KADETT 2 3 0 O 1510 0 1510 1470
31 97 VENANZI MICHELE- 2 3 0 O 1790 0 1790 1750
32 79 LANDIRINALDO -LANDI ALFA ROMEO GT 2 3 0 O 1800 0 1800 1760

np 66 VALENTINI CLAUDIO-VALIFIAT 128

np 81 NASTASI| MASSIMO-X ALFA ROMEO

np 98 CENCIONI MASSIMO-X  JAGUAR

35 ISCRITTI
3 NON PARTITI
32 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 16:53 ) ] o )
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

Classifica esposta ore: . o
1D1230-217 Nicola Affinita



M Moto Club Massantini viterbo
2" Coppa citta di Graffignano

QY’ Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica (Ferrari)

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 86 AQUILANI MASSIMO-CARL FERRARI 2 2 0 O 100 0 100 0
2 84 CURTIG.PAOLO-CECCHIFERRARIDINO 2 2 0 O 150 0 150 50
3 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 2 0 O 170 0 170 70
4 87 MONACO GIORGIO-BOTT(FERRARI 2 2 0 O 180 0 180 80
5 72 De Santis Roberto Ferrari 2 2 0 O 390 0 390 290
5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 15:35 , , I .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

1D1220-3/7 Nicola Affinita



M Moto Club Massantini viterbo
2" Coppa citta di Graffignano
QY’ Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica Sociale

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 67 MATARAZZO CARMINE-M/FIAT 124 S C 2 3 0 O 20 0 20 0
2 75 NATALINI GIOACCHINO-B LANCIA FULVIA 2 3 0 O 20 0 20 0
3 86 AQUILANI MASSIMO-CARL FERRARI 2 2 0 0 30 0 30 10
4 98 CENCIONI MASSIMO-X  JAGUAR 2 3 0 0 40 0 40 20
5 61 CARLIGIANCARLO-CRIS LANCIA FULVIA ZAGATO 2 3 0 0 50 0 50 30
6 69 FERDINANDI REMO-X LANCIA FULVIA 2 3 0 O 70 0 70 50
7 90 CRISTAUDO ANTONIO-C/ MG 2 3 0 O 110 0 110 90
8 87 MONACO GIORGIO-BOTT! FERRARI 2 2 0 O 120 0 120 100
9 84 CURTIG.PAOLO-CECCHI FERRARI DINO 2 2 00 120 0 120 100
10 76 CALISTI ANGELO-CALISTI PORSCHE 924 2 3 0 O 180 0 180 160
11 100 LEONARDIFABRIZIO-X  FAT 2 3 0 O 220 0 220 200
12 65 DELLAROCCARINALDO- AUTOBIANCHIA112 ABARTH 2 3 0 0 220 0 220 200
13 73 De Santis Riccardo ALFA ROMEO GIULIA 2 3 0 O 230 0 230 210
14 74 CESETTI GIORGIO-VERAL MORRIS 850 2 3 0 O 230 0 230 210
15 80 BRANDIMARTE PGIORGI(FIAT 124 S AM 2 3 0 O 230 0 230 210
16 72 De Santis Roberto Ferrari 2 2 0 O 280 0 280 260
17 63 SANTONI MARIO-X ALFA ROMEO 2 3 0 0 310 0 310 290
18 79 LANDIRINALDO -LANDI ALFA ROMEO GT 2 3 0 O 310 0 310 290
19 81 NASTASI MASSIMO-X ALFA ROMEO 2 3 0 0 310 0 310 290
20 66 VALENTINI CLAUDIO-VALIFIAT 128 2 3 0 O 370 0 370 350
21 62 VERALLI GIAMPAOLO-CEI ALFA ROMEO GIULIA 2 3 0 0 400 0 400 380
22 89 GATTO GIUSEPPE- RENAUL R5 2 3 0 0 400 0 400 380
23 77 COSTANTINIUMBERTO -’ ALFA ROMEO S 2 3 0 O 590 0 590 570
24 109 BARRERA ANNA-X 2 3 0 O 600 0 600 580
25 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 3 0 0 640 0 640 620
26 70 BRAVACCINO MASSIMILIA JAGUAR 2 3 0 0 650 0 650 630
27 92 CONTARDO ENRICO-COI FIAT 124 2 3 0 0 660 0 660 640
28 71 REAGIUSEPPE-FUSI MAF OPEL KADETT 2 3 0 O 800 0 800 780
34 ISCRITTI

0 NON PARTITI
34 CLASSIFICATI

0 RITIRATI

0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 15:30 ) ] o )
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

Classifica esposta ore: . :
1D1200-47 Nicola Affinita
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Nr Equipaggio
56 Brunelli-X
58 Natili-X
57 Municchi-X

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 15:08

Classifica esposta ore:
1D1140-5/7

Mezzo
Ducati
BMW
Honda

Moto Club Massantini viterbo

2" Coppa citta di Graffignano

Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica (Sidecar)

Club Gr CI
1 4
1 4
1 4

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Q Sq

0
0
0

0
0
0

Penalita
1940
1950

Altre Totale
0 1940
0 1950

Il Giudice Unico

Dist.

10
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Nr
13
38
34
21

Equipaggio
BEVCILACQUA SANDRO-,
SPALLACCIA SIRO-X
TRIBOLATI SANDRO-X

DI GIOVANNI MAURO-X

8 VERTUCCIO-X

15
41
27
25

4
37
42
33
18
40
36
20
16
17
19

2
3
6
7
9

10
11
14
22
23
24
28
39
12
31
29

1
26
30
35
32

5

QUADRINI MARCELLO-X
MASSARINI PAOLO-X
BEVILACQUA MASSIMILIAI
bevilacqua livio-X
MOSCATELLI ANDREA-X
BASTITELLI ALBERTO-X
SBARDELLA RENATO-X
SUASSI MARCO-X
SPENA GIOVANNI-X
MERLI FEDERICO-X
CIRILLI ANTONIO-X
MICCOLI MARCO-X
VOLPI OMERO-X
FRASCA MARIA GIUSEPPI
KATZARAKAS PETROS-X
MARANGONI LUCIANO-X
SALVINI IVANO-X
PIMPINELLI ALBERTO-X
DI LFAVIO RUGGIERO-X
PANNUZZI GIORGIO-X
GIANSANTI FOSCO-X
SERAFINI GIORGIO-X
GENTILI CESARE-X
BRIGANTI GIUSEPPE-X
DI GIUSEPPE ROBERTO -
LAURETILUCA-X
ARCIERI SANDRO-X
SPALLACCIA SIMONE-X
DURANTI GIANNI-X
VERALLI GIANFRANCO-X
TOMASSINI CLAUDIO-X
PERRONE GIANNI-X
NARDUZZI GIOVANNI-X
GASPARINI LUIGI-X
PURCHIARONI GIOVANNI
CIAI LUCA-X
CECCHIRENZO-X

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 15:06

Classifica esposta ore:
1D1110-6/7

Moto Club Massantini viterbo

2" Coppa citta di Graffignano

Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica (Motocicli)

Mezzo Club Gr ClI
HONDA 400 MASSANTINI 1 1
MORINI 125 1 1
KAWASAKI 500 1 1
MINARELLI P4 HEARTH OWNERS 1 1
BENELLI 250 SALERNO 1 1
MORINI 500 TERNI 1 1
MORINI 125 1 1
YAMAHA 1 1
MOTO B 250 1 1
HONDA 125 COMF GROSSETO 1 1
BENELLI 250 1 1
BENELLI 125 1 1
BMW R 69 1 1
TERROT GP HEARTH OWNERS 1 1
GUzZzZI 1 1
GUZZI1250 1 1
ATALA MINARELL HEARTH OWNERS 1 1
SUZUKI 250 GRAFFIGNANO 1 1
RUDGE SPECIAL HEARTH OWNERS 1 1
FN CORSA HEARTH OWNERS

TRANSAMA 125 CVILLA MAGIONE
AERMACCHI 0 DUt AREZZO

MOTO BI 250 AREZZO

ASPES 125 RIETI

HONDA500 TERNI

YAMAHA TERNI
BWENELLI500  TERNI
AERMACCHI350 MASSANTINI
NORTON ATLAS HEARTH OWNERS
HONDA 500 HEARTH OWNERS
MINARELLI 50 GRUPPO EPOCA
MINARELLI 50

MINARELLI

GUZZI11000 MASSANTINI
MORINI 350

MOTO B 250

MATCHLESS Massanitini
MORINI 500

MOTO B

NORTON ATLAS

MACHTELESS 650

KAWASAKIS500 SIENA

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

o]

O OO O OO 00000000 OoOOoOoOoo

Sq
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Penalita
210
420

1220
1370
1790
1940
2230
2320
2390
2410
2440
2450
2460
2570
2570
2610
2640
2700
2700

Totale
210
420

1220
1370
1790
1940
2230
2320
2390
2410
2440
2450
2460
2570
2570
2610
2640
2700
2700

Altre

OO OO0 00000000000 O0OO0oOOoOOo

Il Giudice Unico

Dist.

210
1010
1160
1580
1730
2020
2110
2180
2200
2230
2240
2250
2360
2360
2400
2430
2490
2490



M Moto Club Massantini viterbo
2" Coppa citta di Graffignano
QY’ Graffignano - 28 Giugno 2009

- Classifica Assoluta Moto

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 13 BEVCILACQUA SANDRO-; HONDA 400 MASSANTINI 11 0 0 210 0 210 0
2 38 SPALLACCIASIRO-X MORINI 125 1 1 0 O 420 0 420 210
3 34 TRIBOLATI SANDRO-X KAWASAKI 500 1 1 0 O 1220 0 1220 1010
4 21 DIGIOVANNI MAURO-X  MINARELLI P4 HEARTHOWNERS 1 1 0 O 1370 0 1370 1160
5 8 VERTUCCIO-X BENELLI 250 SALERNO 11 0 0 1790 0 1790 1580
6 15 QUADRINI MARCELLO-X MORINI500 TERNI 1 1 0 O 1940 0 1940 1730
7 56 Brunelli-X Ducati 1 4 0 O 1940 0 1940 1730
8 58 Natili-X BMW 1 4 0 O 1950 0 1950 1740
9 41 MASSARINI PAOLO-X MORINI 125 1 1 0 O 2230 0 2230 2020
10 27 BEVILACQUA MASSIMILIAI Y AMAHA 1 1 0 O 2320 0 2320 2110
11 25 bevilacqua livio-X MOTO B 250 1 1 0 O 2390 0 2390 2180
12 4 MOSCATELLIANDREA-X HONDA 125 COMF GROSSETO 11 0 0 2410 0 2410 2200
13 37 BASTITELLIALBERTO-X BENELLI250 1 1 0 O 2440 0 2440 2230
14 42 SBARDELLA RENATO-X BENELLI125 1 1 0 O 2450 0 2450 2240
15 33 SUASSI MARCO-X BMW R 69 1 1 0 O 2460 0 2460 2250
16 18 SPENAGIOVANNI-X TERROT GP HEARTHOWNERS 1 1 0 O 2570 0 2570 2360
17 40 MERLI FEDERICO-X GUzZzZI 1 1 0 O 2570 0 2570 2360
18 36 CIRILLI ANTONIO-X GUZZI1 250 1 1 0 O 2610 0 2610 2400
19 20 MICCOLI MARCO-X ATALA MINARELL HEARTHOWNERS 1 1 0 O 2640 0 2640 2430
Rit 31 VERALLI GIANFRANCO-X MORINI 350
Rit 1 PERRONE GIANNI-X MATCHLESS Massanitini
Rit 26 NARDUZZI GIOVANNI-X  MORINI 500
Rit 30 GASPARINI LUIGI-X MOTO B
Rit 35 PURCHIARONI GIOVANNI NORTON ATLAS
Rit 32 CIAILUCA-X MACHTELESS 650
Rit 28 ARCIERI SANDRO-X MINARELLI 50
Rit 39 SPALLACCIASIMONE-X MINARELLI
Rit 12 DURANTI GIANNI-X GUZZ11000 MASSANTINI
Rit 57 Municchi-X Honda
Rit 29 TOMASSINI CLAUDIO-X  MOTO B 250
Rit 5 CECCHI RENZO-X KAWASAKI500 SIENA
NP 2 MARANGONI LUCIANO-X TRANSAMA 125 C VILLA MAGIONE
NP 3 SALVINI IVANO-X AERMACCHI 0 DUt AREZZO
NP 6 PIMPINELLIALBERTO-X MOTO BI250 AREZZO
NP 7 DILFAVIO RUGGIERO-X ASPES 125 RIETI
NP 9 PANNUZZI GIORGIO-X HONDA500 TERNI
NP 10 GIANSANTI FOSCO-X YAMAHA TERNI
NP 11 SERAFINI GIORGIO-X BWENELLI500  TERNI
NP 14 GENTILI CESARE-X AERMACCHI350 MASSANTINI
NP 16 VOLPI OMERO-X SUZUKI 250 GRAFFIGNANO
Rit 17 FRASCA MARIA GIUSEPPI RUDGE SPECIAL  HEARTH OWNERS
Rit 19 KATZARAKAS PETROS-X FN CORSA HEARTH OWNERS
Rit 22 BRIGANTI GIUSEPPE-X NORTONATLAS HEARTH OWNERS
Rit 23 DI GIUSEPPE ROBERTO - HONDA 500 HEARTH OWNERS
Rit 24 LAURETILUCA-X MINARELLI 50 GRUPPO EPOCA
45 ISCRITTI
14 NON PARTITI
31 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 14:51 ) ] o )
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

Classifica esposta ore: . o
1D1100-7/7 Nicola Affinita



